SOCIETA DI PROGETTO
BREBEMI SPA

Spett.li

CAL S.p.A

Concessioni Autostradali Lombarde
Via Pola, 12/14

20124 Milano (MI)

c.a. Ing. Giacomo Melis

PEC: calspa@lamiapec.it

e-mail: giacomo.melis@calspa.it

Sezione Polizia Stradale di Brescia

Via Monte Grappa, 25

25100 Brescia

c.a. Primo Dirigente

Dott.ssa Barbara Barra

PEC: sezpolstrada.bs@pecps.poliziadistato.it

Distaccamento Polizia Stradale di Chiari

Via G. Rota, 20

25032 Chiari (BS)

c.a. Sostituto Commissario

Dott. Sergio Motterlini

PEC: distpolstrada.chiari.bs@pecps.poliziadistato.it

e-mail: sergio.motterlini@poliziadistato.it

p.c.
Centro Operativo Autostrade (COA) Milano

Via Polveriera, 11

20026 Novate Milanese (MI)

c.a. Dirigente COA

Dott. Danilo Cortellessa
PEC:coa.novatemilanese.mi@pecps.poliziadistato.it

Provincia di Brescia

Ufficio Lavori Pubblici

Settore Manutenzione e Viabilita
Piazza Tebaldo Brusato, 20

25121 - Brescia

PEC: viabilita@pec.provincia.bs.it
c.a. Ing. C. Faccin

c.a. Ing. G. Mazzoli

e-mail: cfaccin@provincia.brescia.it

gmazzoli@provincia.brescia. it

Argentea Gestioni S.c.p.A.

Via Somalia, 2/4

25126 Brescia

PEC: argentea.gestioni@pec.argenteagestioni.it

e-mail: renzo.camusso(@argenteagestioni.it
stefano.pedrini@argenteagestioni.it
giorgio.delloro@argenteagestioni. it
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Prot. SDP-U-1606-034-DE-SGR
Brescia, 09 giugno 2016

OGGETTO: Collegamento Autostradale di Connessione tra le Citta di Brescia e Milano
CUP E31B0500039007 - A35
Integrazione Ordinanza n. 13/2016 del 1 giugno 2016.

Con riferimento all’Ordinanza n. 13/2016 del 1 giugno 2016, si comunica che, a causa di forza
maggiore che hanno impedito ["esecuzione delle lavorazioni previste in data 7 giugno 2016, le attivita saranno
svolte in data 10 giugno 2016 nei medesimi orari ¢ con le medesime modalita operative di cui all’ordinanza in

oggetto.

Distinti saluti.
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